
Auktoritet Inkasso AB kommer in som din samarbets­
partner när dina kunder inte betalar i rätt tid. Som en 
”extern” part kan vi agera med tydlighet och stringens 
så att du får din rättmätiga ersättning för det arbete du 
lagt ned. I och med ditt samarbetsavtal med Auktoritet 
Inkasso får du också en rådgivare när det gäller krav­
rutiner, kravpolicy och inkassojuridik.

När du inte får betalt 
All vår erfarenhet visar att det finns ett klart samband 
mellan hur gammal en fordran är och utsikterna att få 
betalt. Ju tidigare du väljer att vidta inkassoårgärder 
desto större är möjligheterna för dig att få full ersättning 
för din fordran. Tiden mellan förfallodagen och inkasso­
åtgärder är kritisk och bör vara så kort som möjligt. 

Auktoritet Inkasso AB har rutiner och system för att så 
snabbt som möjligt vidta rätta åtgärder och driva din 
fordran mot önskat utfall.

Så här fungerar vår inkassotjänst
Du tecknar ett inkassoabonnemang med Auktoritet In­
kasso AB. Avtalet löper under 12 månader och utgör 
grunden för samarbetet. Inkassokravet skickas ut sam­
ma dag som vi får uppdraget

Under tiden betalningsfristen för inkassokravet löper 
kan betalning inkomma eller betalningsuppgörelse träf­
fas med gäldenären. Om så inte blir fallet genomförs en 
solvenskontroll där gäldenärens betalningsförmåga vär­
deras. Denna värdering sker genom en sammanvägning 
av både intern som extern betalningshistorik.

Om full betalning inte inkommit
Om det visar sig att det är omöjligt att driva in medel 
från gäldenären så överförs ärendet till långtidsbevak­
ning där det löpande sker kontroller om gäldenärens be­
talningsförmåga förbättrats. Uppdragen bearbetas med 
olika typer av erbjudanden och förslag till reglering av 
skulden. Vi genomför preskriptionsavbrytande åtgärder 
i syfte att hålla din fordran levande.

Juristinkasso
Fordringar med höga kapitalbelopp, ärenden som är av 
komplicerad natur, eller tvistiga, handläggs med fördel 
av vår juristavdelning. Dessa uppdrag kräver speciella 
åtgärder där våra jurister även företräder dig som rätte­
gångsombud eller i förlikningsförhandlingar.
  
Provisionsärenden
Vid mindre kapitalbelopp kan det vara en fördel 
för dig som kund att dina ärenden drivs på provi­
sionsbasis. Vi står för kostnadsrisken i ärendena.  

Vår inkassowebbtjänst
Du följer enkelt din ärenden via vår inkassowebb där 
du t.ex. kan lämna nya ärenden, meddela betalningar, 
skicka meddelanden till din handläggare eller ta ut sta­
tistik.

Om Auktoritet Inkasso AB
Auktoritet Inkasso AB är ett helägt systerbolag till Amfa 
Finans AB. Vi erbjuder marknaden kvalificerade inkas­
sotjänster där vi med stort engagemang och med tydlig 
profil hjälper våra uppdragsgivare att få betalt .

Våra jurister och inkassohandläggare har en betydande 
erfarenhet av att hantera flertalet fordringstyper vilket 
borgar för hög kvalitet i genomförandet. Medarbetarnas 
bakgrund finns från ledande befattningar hos flera av 
landets ledande inkassobyråer och myndigheter. 

INKASSO

Tel	: 08-522 320 00
Fax	: 08-522 320 09

E-post: 	 info@auktoritetinkasso.se
Internet: 	www.inkasso.se

Auktoritet Inkasso 
Rosenlundsgatan 54
Box 17034
104 62 Stockholm
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